
Wydział Skarbu Miasta - GS          Numer rejestrowy projektu: .............
A. Miś - tel. 9875          Data wpływu projektu.......................
Publikacja w BIP:*

TAK NIE

*- właściwe zakreślić

ZARZĄDZENIE NR 1081/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 maja 2006 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej na os. Szklane Domy u zbiegu 
ul. Struga z Al. Solidarności na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej Matki Bożej 
Częstochowskiej w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 10 i art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) uchwały Rady 
Miasta Krakowa NR XV/99/03 z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
Miasta Krakowa (z późn. zm.)- zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się sprzedać w trybie bezprzetargowym, na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej 
Matki Bożej Częstochowskiej nieruchomość stanowiącą własność Gminy Kraków oznaczoną 
jako działka nr 206/3 o pow. 0,1994 ha, obręb 45 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętą 
księgą wieczystą KR1P/00208686/5, położoną na os. Szklane Domy u zbiegu ul. Struga 
z Al. Solidarności - zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia 
i będącym jego integralną częścią.

§ 2.

Postanawia się podać do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 
w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3/4 i przy ulicy 
Kasprowicza 29 na okres 21 dni wykaz, o którym mowa w § 1 a następnie zawrzeć umowę 
notarialną.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /





   Załącznik do zarządzenia Nr 1081/2006
   Prezydenta Miasta Krakowa
   z dnia 26 maja 2006 r.

Wykaz

nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży  w trybie bezprzetargowym na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 10 i art. 68 ust. 1 pkt 6 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) 

Lp. Nr 
działki

Pow.
w ha

Obręb Księga
Wieczysta

Położenie
nieruchomości

Przeznaczenie 
nieruchomości 

 i sposób jej 
zagospodarowania

Cena
nieruchomości 

gruntowej
w zł

Cena sprzedaży
nieruchomości

gruntowej z
uwzględnieniem

bonifikaty 
w zł

Nabywca

1. 206/3 0,1994 45
Nowa 
Huta

KR1P/0020
8686/5

os. Szklane Domy 
u zbiegu ul. Struga 
z Al. Solidarności

obszar usług 
publicznych - UP 49

236 815,00 4 736,00
+

22% podatku 
VAT

Parafia Rzymsko–
Katolicka Matki Bożej 

Częstochowskiej
os. Szklane Domy 7
31 – 972 Kraków 

1. Osoby, którym stosownie do zapisu art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 46 
poz. 543 z 2000 r. z późn. zm.) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości, mogą złożyć wniosek o jej nabycie w Wydziale Skarbu 
Miasta ul. Kasprowicza 29 w terminie 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia niniejszego wykazu.

2. Przed umową notarialną Parafia winna wpłacić 4 736,00 zł. + 1 041,92 (z tytułu podatku Vat). 
3. Cena obowiązuje 6 miesięcy od daty podpisania zarządzenia przez Prezydenta Miasta Krakowa.


